
平成２８年１０月４日  

保護者の皆様 

祖父母の皆様 

準会員の皆様 

郡山市立海老根小学校長 渡部 栄城  

 

 

平成２８年度 海老根フェスティバルのお知らせ  
 

 

紅葉の候、皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

教育活動へのご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。  

さて、下記のとおり平成２８年度 海老根フェスティバルを実施いたします。  

 ご多用中とは存じますが、ぜひご来校くださいますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 期 日  平成２８年１０月２９日（土） 

 

２ 日 程 

場所 順 序 予定時刻 内    容    等  

体 

育 

館 

開 会 

 

 

 

発 表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

閉 会 

９：００ 

 

 

 

９：１５ 

 

 

～ 

 

 

 

 

 

 

１０：３０ 

１０：４０ 

 ○本年度のテーマ発表  

 『２５人がひとつになれる  

海老根フェスティバル２０１６』  

 ○実行委員長あいさつ（６年 橋本 陽凜） 

 ○全学年での発表  

  【群読】  

『たべもの あいうえお』…（１・２年） 

『落葉松』……………………（３・４年） 

『月のひかり』………………（５・６年） 

  【合唱】 

『いつだって！』   

 ○各学年の発表 

 【１・２年生】『うらしまたろう』  

 【３・４年生】『宇宙へ行こう』  

 【５・６年生】『Happy Halloween』 

 ○全員合唱   

『海老根小学校校歌』  

 

３ その他 

（１）当日体育館入口に「プログラム」を準備いたします。  

（２）体育館には、児童の図画・書写も掲示いたします。あわせてご覧ください。 

（３）冷え込む季節となりますので、防寒具・スリッパ等をご準備ください。  

（４）お車の駐車は校庭にお願いします。 


